PREFEITURA MUNICIPAL DE MARATAÍZES

-  E S T A D O  D O  E S P Í R I T O  S A N T O  -

GG AA BB II NN EE TT EE   DD OO   PP RR EE FF EE II TT OO

Avenida Rubens Rangel, 411 – Cidade Nova – Marataízes – ES – 29.345-000
  WW WW WW .. MM AA RR AA TT AA II ZZ EE SS .. EE SS .. GG OO VV .. BB RR

LEI Nº 2.325 DE 18 DE MAIO DE 2023

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE RUA,
ANTÔNIO HAUTEQUESTT FILHO, ATUAL
RUA PROJETADA, LOCALIZADA NO
BAIRRO LAGOA DO SIRI

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARATAÍZES Faço saber que a Câmara Municipal

aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominada de Rua Antônio Hautequestt Filho, a atual Rua Projetada

– que se inicia na Rodovia do Sol – ES - 060, e termina na rua projetada de frente a

praia, localizada no bairro Lagoa do Siri.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Marataízes/ES, 18 de maio de 2023.

ROBERTINO BATISTA DA SILVA

Prefeito Municipal

http://www.marataizes.es.gov.br/

		2023-05-18T15:56:51-0300
	ROBERTINO BATISTA DA SILVA:57755825787